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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
AGJENCIA KOMBETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

Nr. g ‘i 3 Prot. Fier mé¢ _/ 2 , g_,f . 2025

Lé&nda: Rinjoftim pér vende t& lira pune.
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N& mbéshtetje t& Ligjit 69/2012 ¢* Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipéris€”’, Udh&zimit nr. 19, daté 29.08.2024 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né udhézimin nr.
8, dat€ 03.05.2024 “Pér procedurat e pranimit, t& pezullimit dhe té largimit t& mésuesit nga njé
vend pune, si dhe administrimit t& portalit “Mésues pér Shqipéring’’, kreu IV, pika 13/1

ZV AP Fier rishpall vendet provizore té punés profili muziké (shkolla artistike) né institucionin
arsimore sipas specialiteteve té méposhtme:

1- Shkolla “’Jakov Xoxa’’ profili muziké (shkolla artistike) specialiteti kitaré elektrike
sekondare

2- Shkolla “’Jakov Xoxa’’ profili muziké (shkolla artistike) specialiteti violoncel
3- Shkolla “’Jakov Xoxa’’ profili muziké (shkolla artistike) specialiteti piano ( 4 vende)
4- Shkolla “’Jakov Xoxa’’ profili muzikg (shkolla artistike) specialiteti piano sekondare

Kandidatét e interesuar pér két€ pozicion pune t€ dorézojné dokumentacionin sipas shtojcés 1 t&
udhézimit nr.19, daté 29.08.2024, né sekretariné e ZVAP Fier brenda datés 22.09.2025

Vlerésimi pér kété€ pozicion pune do t€ béhet né pérputhje me nivelin e diplomés.

Duke ju falenderuar pé€r mirékuptimin,

DREJTOR

Miglena Sofroni

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier e-mail: ZV Afier@arsimi.gov.al
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